РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУРАВЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июля 2023 года                                                                                              № 25
с. Муравль

  О внесении изменений в постановление администрации Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области от 23.06.2023 № 22  «О внесении изменений в постановление администрации Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области от 03.06.2014 № 14 «Об утверждении порядка сдачи в аренду земель сельскохозяйственного назначения, находящихся на территории Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области»

             Для упорядочения работы, администрация Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения технического характера в постановление администрации Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области  от 23.06.2023 № 22 «О внесении изменений в постановление администрации Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области от 03.06.2014 № 14 «Об утверждении порядка сдачи в аренду земель сельскохозяйственного назначения, находящихся на территории Муравльского сельского поселения
Троснянского района Орловской области» изменения, согласно приложению.
           2.  Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023.
           3. Настоящее постановление подлежит обнародованию  в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возлагаю на себя.

Глава сельского поселения                                                                  Е. Н. Ковалькова

Приложение
к постановлению администрации
Муравльского сельского поселения
№ 25 от 18.07.2023

1. В наименовании постановления слово «№14» заменить словом «№ 24»;
2. [bookmark: _GoBack]В пункте 1 постановления слова «от 03.06.2023 № 14» заменить словами «от 03.06.2023 № 24».